長 剣 連 第２４１号

平成２４年１月１２日

各 加 盟 団 体 長 様

（財）長崎県剣道連盟

 会長 三 原  茂

                                                                  [公印省略]

一般・高校・中学校合同剣道特別強化講習会の実施について

長崎県全体の剣道競技力の向上と平成２６年長崎国体に向けた強化を図ること

を目的に、「特別強化コーチ招聘事業」として講習会を下記のとおり開催すること

としましたので、多数参加されるようお願いします。

記

  １．日  時  平成２４年１月２９日（日）   ９：００～１７：００

２．場  所  「県立西陵高等学校体育館」

             諫早市多良見町化屋１３８７－２

  ３．講  師  剣道範士八段 藤 原 崇 郎 先生

          （財）広島県剣道連盟副会長・・広島大学剣道部師範

  ４．講習内容  ９：００～１７：００

                  ・剣道講話          ・互角稽古

         ・指導法実技（基本、応用）     ・指導稽古

  ５．受講対象者 一般（参加自由）

 ６．講 習 料   １,５００円

    昼  食      ６００円（希望者のみ）

         （講習料及び弁当代は申込みと一緒に納入すること。）

 ７．申 込 先 （財）長崎県剣道連盟

         〒850－0036 長崎市五島町 5－34

                    トーカンマンション１－E 電話 ０９５－８２６－５２２０

 ８．締め切り  平成２４年１月２６日（金） 厳守

 ９．携 行 品  筆記用具、剣道防具

 10．修 了 証  本講習会の一般受講者には修了証を発行します。

※ 所属団体は、参加希望者をまとめて別紙申込書により申込んで下さい。